lei federal 14. I 33120211.

6 - ESTIMATM DE CUSTO TOTAL DA CON'IRATAÇAO

Conforme detalhado na Nota Técnica anexa a este Estudo Preliminar, a qual consolida a pesquisa dc
preços relativa à contrataçáo em tela, apurou-se o valor global medio estimado de RS 250.000,00
(Duzentos e cinquenta mil reais), resumida na Planilha de Cotação de Preços abaixo:

ITEM or-r. D()
CHÊ

R$ 250,00u.00

i-
7- REQUTSTTOS DA CONTR{TAÇÃO

l.l - Na hipotese de inexigibilidade de licitação prevista no aft.74, inciso ll, da Lei 14.lr3312021 a

cornpetição torna-se inviável pela dificuldade ou impossibilidade de estabelecimento cle comparaçãrr

[...]

o Norrnas regulamentadoras do Ministério do Trabalho e Emprego - TEM;
o Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

rr,. DA ESTIMATIVA DO VALOIT DA CONTRATAÇÃO

llara efeito desta contratação, o orçamento estimado, côrrespondente ao critério rnáxinro de aceitabilidacle do
qlobal e de: RS 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).

I 
) l'rrC r)

DO
Ê

R$ 250.0()t, t;r

pv)
CRISTINA OSO DA SILVA

Secretária Municipal de Educ ão, Cultura, Esporte eLazer
Decrcto no 003 de 02 de janeiro de 2025

CPF: 982.785.415-15

PROJETOiATIVIDADE

2021 - Realização de

Eventos Culturais